РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.12.2013г. № 94
	р.п. Жигалово

О внесении дополнений в постановление администрации
Жигаловского МО от 12.10.2009г. № 24 и  Положение
о порядке направления в служебные командировки
муниципальных служащих, работников администрации
Жигаловского муниципального образования
Руководствуясь статьей 153 Трудового кодекса Российской Федерации,
Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1.Внести следующее дополнение в пункт 1.5 Положения о порядке направления в служебные командировки муниципальных служащих, работников администрации  Жигаловского муниципального образования, утвержденное  постановлением администрации Жигаловского муниципального образования от 12.10.2009 г. № 24:
1.1.после слов «Дни отъезда, приезда,» дополнить текст словами следующего содержания: «при условии, что отъезды и приезды в такие дни осуществляются по распоряжению администрации Жигаловского муниципального образования».
2. Внести следующее дополнение в постановление администрации Жигаловского муниципального образования от 12.10.2009 г. № 24 «Об утверждении Положения о порядке направления в служебные командировки муниципальных служащих, работников администрации Жигаловского муниципального образования» (далее – Постановление):
2.1.дополнить Постановление пунктом 2 следующего содержания:
«2.Применять нормы настоящего Положения, в части возмещения командировочных расходов, на  работников, направляемых на дополнительное обучение (курсы повышения квалификации, семинары)»;

2.2.пункт 2 Постановления считать пунктом 3.

3.Настоящее постановление вступает в силу со 02.12.2013 года.
Глава Жигаловского
муниципального образования                                                      Э.Р.Кузнецова
Лист ознакомления с постановлением от 02.12.2013г. № 94
Попович В.А.______________________________________________________________________

Рябышев С.В.______________________________________________________________________
Кузнецов Е.Л.______________________________________________________________________

Стрелов Д.Ю.______________________________________________________________________

Кислякова Ю.В.____________________________________________________________________

Федотова О.В.______________________________________________________________________

Зуева М.Ю.________________________________________________________________________
Зубрис В.А.________________________________________________________________________